PAGE

[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2011г. №26/45

г.Владикавказ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Владикавказ от 06.07.2010г. № 15/26 «Об утверждении  Положения о денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования город Владикавказ  Республики Северная Осетия – Алания»
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия – Алания от 31 марта 2008 года №7-РЗ «О муниципальной службе  в республике Северная Осетия – Алания» и Уставом муниципального образования г.Владикавказ, двадцать шестая сессия Собрания представителей г.Владикавказ  р е ш а е т:

1. Статью 7 «Положения о денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования город Владикавказ Республики Северная Осетия – Алания» Приложение № 1 к решению Собрания представителей г. Владикавказ от 6 июля 2010 года №15/26 дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальным служащим Административно - технического отдела (инспекции) администрации местного самоуправления г.Владикавказа выплачивается премия за высокие результаты работы в сфере профилактики  административных правонарушений и привлечения граждан, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и должностных лиц к административной  ответственности».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Ч.М.Зангиева.

 Глава муниципального
образования г.Владикавказ

 Б. Икоева